COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
ELENCO soggetti beneficiari 2015

ART.26 D.LGS 33/2013 OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DEGLI ATTI DI CONCESSIONE SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI E ATTRIBUZIONI DI
VANTAGGI ECONOMICI A PERSONE FISICHE ED ENTI PUBBLICI E PRIVATI
ART. 27 OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DELL'ELENCO DEI SOGGETTI BENEFICIARI"

Nominativo Codice fiscale/P.IVA Programma

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"
AUSER PGM35 DT.06 N. 2015000038 del 18/09/2014 € 2 500,00

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di

Associazione Sportiva Dilettantistica diritto di accesso ai documenti
Yoshitaka 2A Karate Albisola 92019080099 LPO4 amministrativi" € 300,00
ASSOCIAZIONE DEL CENTRO 00356630095 PGM11 DT.12 N. 2014 00091 del 25/09/2014 € 6 384,00

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti

ASS. NAZIONALE ALPINI 92031010090 PGM35 amministrativi" € 1100,00
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA 00333890093 PGM35 DT.06 N. 2014000026 del 27/05/2014 € 1 525,00
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA 00333890093 PGM35 cC.9 € 1715,54
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA 00333890093 PGM35 DT.06 N. 2014000029 del 27/06/2014 € 4 259,46
LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
CROCE VERDE P.A. 80019490095 PGM29 amministrativi" € 1 600,00

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di

COMITATO ORGANIZ.MANIFEST. diritto di accesso ai documenti
ELLERESI 01277620090 LPO4 amministrativi" € 3 790,00



FONDAZIONE FARAGGIANA

ASSOCIAZIONE CLUB LA BIBLIOTECA

FRANZONI FABIO

LEGA NAVALE ITALIANA

LEGA NAVALE ITALIANA

CARAMANNA ALESSANDRO

ASSOCIAZIONE A.1.B.

FEE Italia Onlus

80004850097

92060970099

FRNFBA70S221480N

92079920093

92079920093

CRMLSN72E17A166N

92074120095

PGM29

LPO4

LPO7

PGM18

LPO4

LPO7

LPO4

PGM35

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

Delibera Giunta Comunale 269 del
29/11/2013 "Contributo unatantum a
orto frutta, fiori e piante, pescherie e
pizza al taglio"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

Delibera Giunta Comunale 269 del
29/11/2013 "Contributo unatantum a
orto frutta, fiori e piante, pescherie e
pizza al taglio"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

2 000,00

1 000,00

180,13

1 000,00

300,00

72,05

1 000,00

540,00



A.S.D. ALBISOLA PALLAVOLO

A.S.D. ALBISOLA PALLAVOLO

A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA

LICEO SCIENTIFICO ST

A.S.D. BARRA BRAVA 41

TIEMME SRL

LICEO CHIABRERA -Martini di Savona

LICEO CHIABRERA -Martini di Savona

2 A GINNASTICA ALBISOLA

01280650092

01280650092

92008830090

80015910096

10196220015

92090320091

92090320091

92005480097

PGM18

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LPO7

PGM14

LPO8

PGM18

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

Delibera Giunta Comunale 269 del
29/11/2013 "Contributo unatantum a
orto frutta, fiori e piante, pescherie e
pizza al taglio"

DT.12 N. 2014000050 del 08/05/2014

DT.12 N. 2015000038 del 06/05/2015

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

1 000,00

1 000,00

300,00

100,00

2 000,00

360,27

200,00

200,00

500,00



2 A GINNASTICA ALBISOLA

A.S.D. Senkai Karate

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE

ASSOCIAZIONE SAMADHI

CERAMICHE SAN GIORGIO

92005480097

92087620099

92092980090

PGGGNN32R16A166N

LPO4

LPO4

PGM12

PGM11

LPO4

PGM18

LPO4

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

Delibera Giunta Comunale 147 del
25/07/2014 "ANNO SCOLASTICO
2013/2014 - PROGETTI DI AMPLIAMENTO
OFFERTA FORMATIVA SCUOLA PRIMARIA
E SCUOLA INFANZIA DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO ALBISOLE - CONCESSIONE
CONTRIUTO"

Delibera Giunta Comunale 147 del
25/07/2014 "ANNO SCOLASTICO
2013/2014 - PROGETTI DI AMPLIAMENTO
OFFERTA FORMATIVA SCUOLA PRIMARIA
E SCUOLA INFANZIA DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO ALBISOLE - CONCESSIONE
CONTRIUTO"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

300,00

300,00

2 000,00

800,00

500,00

300,00

1 056,00



ASS. CULT. PRO MUSIC

ANMIL ONLUS

SEI SPORT Societa' Dilettantistica ar.l.

A.S.D. ALBISOLA BIKE

FILANDA GOLF CLUB s.

ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI

ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI

ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI

92091050093

80042630584

01896290994

01636370098

01403440090

92091700093

92091700093

92091700093

PGM16

PGM29

PGM18

LPO4

PGM18

LPO4

LPO4

LPO4

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 8 NOVEMBRE 2000, N. 328 "Legge
quadro per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

800,00

100,00

1 000,00

1 500,00

500,00

600,00

250,00

6 940,00



COME UNA VOLTA A.S.D

A.S.D. C.S.I. SAVONA

A.S.D. C.S.I. SAVONA

A.S.D. C.S.I. SAVONA

A.S.D. C.S.I. SAVONA

ASS. PARACADUTISTIN

SUAVITER

AVIS ALBISSOLE

92102320097

01552350090

01552350090

01552350090

01552350090

9210233096

95138330105

92083590098

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LPO4

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti
amministrativi"

200,00

500,00

500,00

552,42

300,00

1 500,00

800,00

1 000,00



LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti

ASD FITNESS FREAK 01678220094 LPO4 amministrativi" € 500,00



