COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE

ELENCO soggetti beneficiari 2015

ART.26 D.LGS 33/2013 OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DEGLI ATTI DI CONCESSIONE SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI E ATTRIBUZIONI DI VANTAGGI ECONOMICI A PERSONE FISICHE ED ENTI PUBBLICI E PRIVATI

ART. 27 OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DELL'ELENCO DEI SOGGETTI BENEFICIARI"

Nominativo	Codice fiscale/P.IVA	Programma	Legge	Importo	
AUSER		PGM35	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" DT.06 N. 2015000038 del 18/09/2014	€	2 500,00
Associazione Sportiva Dilettantistica Yoshitaka 2A Karate Albisola	92019080099	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
ASSOCIAZIONE DEL CENTRO	00356630095	PGM11	DT.12 N. 2014 00091 del 25/09/2014	€	6 384,00
ASS. NAZIONALE ALPINI	92031010090	PGM35	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 100,00
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA	00333890093	PGM35	DT.06 N. 2014000026 del 27/05/2014	€	1 525,00
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA	00333890093	PGM35	CC. 9	€	1 715,54
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA	00333890093	PGM35	DT.06 N. 2014000029 del 27/06/2014	€	4 259,46
CROCE VERDE P.A.	80019490095	PGM29	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 600,00
COMITATO ORGANIZ.MANIFEST. ELLERESI	01277620090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	3 790,00

			LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti		
FONDAZIONE FARAGGIANA	80004850097	PGM29	amministrativi"	€	2 000,00
ASSOCIAZIONE CLUB LA BIBLIOTECA	92060970099	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00
FRANZONI FABIO	FRNFBA70S22I480N	LP07	Delibera Giunta Comunale 269 del 29/11/2013 "Contributo unatantum a orto frutta, fiori e piante, pescherie e pizza al taglio"	€	180,13
		-	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti		·
LEGA NAVALE ITALIANA	92079920093	PGM18	amministrativi"	€	1 000,00
LEGA NAVALE ITALIANA	92079920093	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
CARAMANNA ALESSANDRO	CRMLSN72E17A166N	LP07	Delibera Giunta Comunale 269 del 29/11/2013 "Contributo unatantum a orto frutta, fiori e piante, pescherie e pizza al taglio"	€	72,05
ASSOCIAZIONE A.I.B.	92074120095	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00
	3207 1220033	-	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"		·
FEE Italia Onlus		PGM35	amministrativi	€	540,00

01280650092	PGM18	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00
01280650092	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00
92008830090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
80015910096	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	100,00
	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	2 000,00
10196220015	LP07	Delibera Giunta Comunale 269 del 29/11/2013 "Contributo unatantum a orto frutta, fiori e piante, pescherie e pizza al taglio"	€	360,27
92090320091	PGM14	DT.12 N. 2014000050 del 08/05/2014	€	200,00
92090320091	LP08	DT.12 N. 2015000038 del 06/05/2015	€	200,00
92005480097	PGM18	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	500,00
	01280650092 92008830090 80015910096 10196220015 92090320091 92090320091	01280650092 LP04 92008830090 LP04 80015910096 LP04 LP04 10196220015 LP07 92090320091 PGM14 92090320091 LP08	di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" Delibera Giunta Comunale 269 del 29/11/2013 "Contributo unatantum a orto frutta, fiori e piante, pescherie e pizza al taglio" PGM14 DT.12 N. 2014000050 del 08/05/2014 LPO8 DT.12 N. 2015000038 del 06/05/2015 LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti	di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" € Delibera Giunta Comunale 269 del 29/11/2013 "Contributo unatantum a orto frutta, fiori e piante, pescherie e pizza al taglio" € 10196220015 LP07 pizza al taglio" € 92090320091 PGM14 DT.12 N. 2014000050 del 08/05/2014 € LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti

2 A GINNASTICA ALBISOLA	92005480097	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
A.S.D. Senkai Karate	92087620099	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE		PGM12	Delibera Giunta Comunale 147 del 25/07/2014 "ANNO SCOLASTICO 2013/2014 - PROGETTI DI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE - CONCESSIONE CONTRIUTO"	€	2 000,00
ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE		PGM11	Delibera Giunta Comunale 147 del 25/07/2014 "ANNO SCOLASTICO 2013/2014 - PROGETTI DI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE - CONCESSIONE CONTRIUTO"	€	800,00
ISTITUTO COMPRENSIVO ALBISOLE		LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	500,00
ASSOCIAZIONE SAMADHI	92092980090	PGM18	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
CERAMICHE SAN GIORGIO	PGGGNN32R16A166N	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 056,00

ASS. CULT. PRO MUSIC	92091050093	PGM16	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	800,00
ANMIL ONLUS	80042630584	PGM29	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	100,00
SEI SPORT Societa' Dilettantistica a r.l.	01896290994	PGM18	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00
A.S.D. ALBISOLA BIKE	01636370098	LPO4	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 500,00
FILANDA GOLF CLUB s.	01403440090	PGM18	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	500,00
ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI	92091700093	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	600,00
ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI	92091700093	LPO4	LEGGE 8 NOVEMBRE 2000, N. 328 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali"	€	250,00
ASSOCIAZIONE LINO BERZOINI	92091700093	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	6 940,00

COME UNA VOLTA A.S.D	92102320097	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	200,00
A.S.D. C.S.I. SAVONA	01552350090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	500,00
A.S.D. C.S.I. SAVONA	01552350090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	500,00
A.S.D. C.S.I. SAVONA	01552350090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	552,42
A.S.D. C.S.I. SAVONA	01552350090	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	300,00
ASS. PARACADUTISTI N	9210233096	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 500,00
SUAVITER	95138330105	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	800,00
AVIS ALBISSOLE	92083590098	LP04	LEGGE 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"	€	1 000,00

			LEGGE 241/90 "Nuove norme di procedimento amministrativ diritto di accesso ai document	o e di	
ASD FITNESS FREAK	01678220094	LP04	amministrativi"	€	500,00